B
T
se
rie
s
H
S
K

L1
テストバー
ご注文例 ORDERING EXAMPLE
- -BT30 SDC 08 080
① ② ③ ④
①
②
③
④
シャンクサイズ
呼称
Max. øD
GL長さ  L
Shank Size
Holder's Name
Max. øD
G.L.  Length
0.05mm以下
SDC NO. 使用するテストバー
DIA. OF TEST BAR
振れ精度
RUNOUT
市販キーレスチャック
TRADITIONAL KEYLESS CHUCK
聖和SDCチャック
SHOWA SDC CHUCK
聖和SDCチャック+レンチ締め
SHOWA SDC CHUCK
締め方
CLAMPING
手締め
Manual
付属レンチ締め
With wrench
ねじりモーメント
TWISTING MOMENT 比較％
6.9 N・m
21.6 N・m
100
314